k 'Documentidi sloria Miana' VI, 780. Eâitionem Canciani repetivit Kandler 'Godice
diplomaticoIstmno' omissiscapitibtis89–42, alque etiam, ut suspkor, in l&ra, quena
impicere nm point, 'StaMo municipaledel eomunedi ïrieste' praef. MK

Ratio editionis nostraenon ea essepoterat, ut intégrant variarum lectionumex ar-
bitrio seu librariorum ineuriaortarvmmolemproponeremm. Immovéro, ci»»codieest– 4

so in univemtm inter se concordent,textu codieist vàldeoptimi*pro fundamentousi, scrip-
ttmts eodicis2 omnes,eodimm3. 4 omnes,exceptismanifestis librariorum eorrupielis,e»-
hibuimus, adnotatis praeterea eut» vocum omissimibus et inversionihts tum lectionibus
pùcitliaribus omnibus, guae in reliquis codicibusseu textihus obviae sunt. Nec varias
scripturas nominum propriorttmomnium eodimmproponere, necessanum dnximns, ad-

» notatis tamrn Us codicibus,quorumlectionemin textumreeepwms.
Ea quae in Privikgioderivata sunt e Conventionepraevia Placentina (supra m: 289)

lilteris mtnoribus exprimendacurammus. Stumpf, Beg. 4360. (P. 176.)

(0.)" In nomine sancte et individue Trinitatis. Friderieus1*divina favonte
olcraentia"Romanorum imperator augustus ot'1 Henricus sextus0filiusf oius» Roma-

30norum roxb augustug1. Imperialis démentie k mansuetaaorenitas' oam semper in
subdifci8mdispenaationomfavoris ot gratie habero oonsuovifc,ut", quamvis districta00

severitate excesaumn1"delicta dobeat et posait corrigera, tamen*1magisr studeat pro-
pitia tranquillitate paoiset pits affectibua' miaericordio Romanum"imporium regercT

T

et rebellium insolentiam ad dobitatn fidom et débite devotionis obsoquiurorevooare.
35Eaproptor cognoscat univorsitas fideliumimpecii" tam presentis etatis quamx succob-

aure poatoritatia, quod bob1'solita bonignitatis noatre1 gratia ad fidem et devotioncm

298. »)ehrimmin1.4.a 7; In roxaugostusde».12. *>)Ftederiou»1. 2. 4. G.7. 9; Kide-
riciis8; FR3; Federico*tl. o)ciom.faventota.10;gratiafivvonto11. d) Es S. «)Jtttt 5.
') hucutquediutepriont linewtilleritelongatûscriplae7. 8) deetl2; (11.o. H. s. C. •>)et somper

40add. U. ') /uwutguetilteraeelomjataein fi.6. *)clomoncia3. •) immonaasoronitns man-
«nota C;tmciitqueprimalimalilterl»elamjatiateriptam9. "»)suis aéLC.II. «)ut, litUraeram,
poataupener.8; deat 10. ») diatrictiG;diacrota9. i«)oxeossumot8. <i)deea3. r) mnd.
m«gi»R. «)corr.ex ttimqnililnto1. t) ad4.0, ») Homnnornm3; Ronuoïimperiiet rûboIJium
iiuolloirtînw8. »)rogomG. w)imp.fldoliumn. 10. »)futnro«onadd.11.12. y)nos7;

*i ileut5. *)«rô7; deett4.

1)Inmtmari*tocialectioncmqitaudamcaâiti*I mhiolavit,quaeineominimeobviaest 2).Taatli
'Memorkaloricliedi RtggW(a. 1742}1T,1Hutmm (ttitimtcutait ctuliemi8 «dltihuerit.
newr»,cm»hie liberneque(latlingaenequeliertilinirxslet. Mœtami»autem'S'torindi Veroim'm»nil
"fà txordiumPrii^le0 praebel.SJ Monèmlum^esf,hûHc'tadKem'ik«fiiiïHmeriy'imiebtnt'êt''piii'tî,

lo cpwtladnoUmmpemedimuts.
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Lonibardoriim, qui ftliquando iwb et impoïium nostram offondovaftt», viséera*- nobis

innate pietalîs aperiente», éon
.êfeSoctétetom.ae» faùlores eorwn an plenîtadinem gmlio

nostro reoopimu»11» offensa* omnes et eulpa», quitus noa nd indignationero0 provoca-

vecantr, elomentor ois rémittente» eoitque propter fidolia dovotionis sue servîtia, que

nos ab ois ëïedimu» eertisKÎrne •• reeepturos,
in numéro ditoctoi-uin fldelitim1 nostrorum u

eoniputandoa* cenoemus. Pacoltt itaquo nostram, quam ois domenter indaîtam con-

oessimus, prosenti pagina itissimus subterscribi1 et auctoritatia nostee sigillo oommuniri.

Cihub hic ost"1 ténor et séries:

1. Nob Rpimuiorum iroperator Fridoricus- et fllius noster Henrieua0 Rornanorum

rex>' eoncedimus vobis cwitatibus*, loeis' et \mnonn Societati» regalia et consuetudines vestrns» w

tam in civitate* quiim extra oivitatom», videlicot Vérone et Castro eiua ot suburbiis et

affia civitatibus", locis et porsonis Sooiotatis, in perpetuumw; vidolicet ut in ipua civitate

omnia imbeatiB, sicut haetemis habuwti» vol babetis; ostra voro omnes consuetudinw sine contm-

dictionex oxereoatis, quus ab antiquo^ osereuinHs vd exercetisî-soilicet* in fodro" et" nemoribu»

ut iMiscuis et pontibus, aquis et molendini», aieut ab antiquo" habere consuevistis vol Imbotis, in »»

cxorcitu, in îminitionibuB civitatum, in iuriadiotionc, tara in erinrinalibus causi» qunm in pecu-

niariis"1, intus et extra, et in ceteris que ad commoditatem speetant" civitatumf.r,

2. Volumus nt regalia, que vobis» concessa non sont11, in hune tnodura cognoscantnr':

Kpiscopus" loei et homines tora de civitatel quam de episeopatu"1 eliganturn, viri boneopinionis

et qui ad hoc idonei esse credantur, tales qui nec contra civitatem' nec contra nostrain maio- »

statem privàto vol apeciali odio teneantur; qui inrent, quod bona flde et» sine fraude iiortinirent"*

et inquisita con8ignabimt« et que specialiter ad nostram specfcanf excellentiara".

[3. 8i* autem huic inquisitioni supereedendnm esse putaverint,
censum dnorum millium

marcharum ai-genti por singulos annoK petimus; attamen1 compétent! moderatione modera-